HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACOMB/UFG

                                      CONFORME EDITAL Nº018/2011

ÁREA: Teoria da Imagem e Produção Audiovisual

  Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno

pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de

Professor Adjunto da carreira do Magistério Superior da Faculdade de Comunicação e

Biblioteconomia da Universidade Federal de Goiás, na área de Teoria da Imagem e Produção

Audiovisual, conforme o que consta no processo nº. 23070.002925/2011-28.

Cód. da Inscrição Nome completo Status da inscrição

8612688 Alexandre Tadeu dos Santos Homologada.

86110873 Isabel Regina Augusto Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

8618468 Patrícia Margarida Farias

Coelho

Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

86110966 José Edmundo Heráclito Silva Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

86110955 Carolina Assunção e Alves Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

8612198 Daniela Carvalho Monteiro

Ferreira

Homologada.

86110938 Rafael de Almeida Tavares

Borges

Homologada.

86110835 Bruno César Simões Costa Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

86110836 Rosane Meire Vieira de Jesus Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

86110864 Lilian Reichert Coelho Homologada, porém está condicionada à

confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.

Cronograma do Concurso

Instalação do concurso e Sorteio do Ponto da Prova Escrita 16/05/11 14h

Prova Escrita e Sorteio do Ponto e da ordem de apresentação da Prova Oral 17/05/11 14h

Prova Didática e Sorteio do Ponto da Prova Didática do Segundo Grupo 18/05/11 14h

Prova Didática 19/05/11 10h

Prova de Títulos 20/05/11 08h

Defesa de Memorial 20/05/11 14h

Resultados Finais e Proclamação do Resultado 21/05/11 16h

Interposição de Recursos 25/05/11 14h

Análise e Aprovação Final do Concurso pelo Conselho Diretor da Facomb  27/05/11 17

Diretoria da Faculdade de Comunicação e Biblioteconomia da Universidade Federal de Goiás, às

12h do dia quinze de abril de dois mil e onze.

Prof. Dr. Magno Medeiros

Diretor FACOMB/UFG